D (331

Ro6thenbach a.d. Pegn.

Leinburg - Altdorf

Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

- giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
&1 Nimberg Hbf ab 05.01 05.41 06.01 06.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 13.41 14.41
B Rthenb.(Pegn) an 05.16 05.56 06.16 06.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 13.56 14.56
VERKEHRSHINWEIS Vor Vo1 V4 VOT V14 V0T Vi4 VOt 802 VoI VOl Vi4 VOl Vol Vo1 Vot V14 Vol
Rothenbach (Pegn) Bf © 05.24 06.04 06.24 07.02 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 11.05 11.21 12.05 12.21 13.05 13.22 14.01 14.05 15.01
- Rathaus 05.25 06.05 06.25 07.03 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 11.06 11.22 12.06 12.22 13.06 13.23 14.02 14.06 15.02
- Renzenhofer Str. 05.26 06.06 06.26 07.04 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 11.07 11.23 12.07 12.23 13.07 13.24 14.03 14.07 15.03
- Mihllach 05.27 06.07 06.27 07.05 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 11.08 11.24 12.08 12.24 13.08 13.25 14.04 14.08 15.04
- Schulzentrum $ ¢ g S g e s e S 1126 ¢ 1226 13,04 13.04 ¢ 13.2513.2714.06 ¢ 15.06
Renzenhof 05,28 06,08 06,28 07 06 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 11.09 11.29 12.09 12.29 13,07 13.09 13,28 13.30 14.09 14.09 15.09
Griine Au 7.08 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.32 14.11 14.11 15.11
Haimendorf Ortsmitte 07 09 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.33 14.12 14.12 15.12
- Abzw. Haimendorf 052906090629 ¢ ¢ & & ¢ ¢ 1IN 1308 ¢ 1329 ¢ ¢ & ¢
Rockenbrunn 07,11 07,14 08,14 09,14 10,14 11,14 11,14 11,33 12,14 12,33 13,14 13,34 14,13 14,14 15,13
Schwaig Hallen- und Freibad 12.52
Diepersdorf Laufer Str. 05,30 06,10 06.30 13.09 30
- Falterstr. ¢ 07,1207,15 08,15 09,15 10,15 11,15 11,15 11,35 12,15 12,35 13,15 13.36 14,15 14,15 15,15
- Gewerbegebiet 05.33 06.33 13.38
- Ortsmitte 06,11 % 07,13 07,16 08,16 09,16 10,16 11.16 11,16 11.36 12,16 12.36 13.10 13,16 13,31 13,39 14,16 14,16 15,16
- Grundschule $ S5 S S 14T ¢ 137 12.37 13.05 [N EA LS S SR S
- Bergstr. 05.36 06.12 06.36 07.14 07.17 08.17 09.17 10.17 11.19 11.17 11.39 12.17 12.39 13.11 13.17 13.14 13.32 13.40 14.17 14.17 15.17
Leinburg Hauptstr. 05.37 06.13 06.37 07.15 07.18 08.18 09.18 10.18 11.20 11.18 11.40 12.18 12.40 13.12 13.18 13.15 13.33 13.41 14.18 14.18 15.18
- Marktplatz 05.38 06.14 06.38 07.16 07.19 08.19 09.19 10.19 11.21 11.19 11.41 12.19 12.41 13.13 13.19 13.16 13.34 13.42 14.19 14.19 15.19
- Altdorfer Str. 05.39 06.15 06.39 07.17 07.20 08.20 09.20 10.20 11.22 11.20 11.42 12.20 12.42 13.20 13.17 13.35 13.43 14.20 14.20 15.20
Unterhaidelbach Ort % % % % % 11.24 % 11.44 % 12.44 % 13.1913.37 % 14,22 % 15.22
Pétzling 11,26 11,46 12,46 13,22 13,40 14,24 15,24
Unterhaidelbach Staatsstr. 05.40 06.16 06,40 07.18 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13,44 14.21
Oberhaidelbach Hauptstr. 06.18 07.21 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
Gersdorf Nonnenbergstr. 06.19 07.22 07.25 08.25 09.25 10.25 11.27 11.25 11.47 12.25 12.47 13.25 13.23 13.41 14.25 14.25 15.25
Entenberg 06.21 07.24 07.27 08.27 09.27 10.27 11.29 11.27 11.49 12.27 12.49 13.27 13.25 13.43 14.27 14.27 15.27
Oberhaidelbach Mitte 06.23 07.26 07.29 08.29 09.29 10.29 11.31 11.29 11.51 12.29 12,51 13.29 13.27 13.45 14.29 14.29 15.29
- Hauptstr. 06.24 07.27 07.30 08.30 09.30 10.30 11.32 11.30 11.52 12.30 12.52 13.30 13.28 13.47 14.30 14.30 15.30
Winn (b. Leinburg) 05.43 06.26 06.43 07.29 07.32 08.32 09.32 10.32 11.34 11.32 11.54 12.32 12.54 13.32 13.30 13.51 13.47 14.32 14.32 15.32
WeiBenbrunn (Leinbg) Hauptstr. ~ 05.46 06.29 06.46 07.32 07.35 08.35 09.35 10.35 11.37 11.35 11.57 12.35 12.57 13.35 13.33 13.54 13,50 14.35 14.35 15.35
- Feuerwehr 06.30 07.33 07.36 08.36 09.36 10.36 11.38 11.36 11.58 12.36 12.58 13.36 13.34 13.55 14.36 14.36 15.36
Ernhofen 06.33 07.36 07.39 08.39 09.39 10.39 11.41 11.39 12.01 12.39 13.01 13.39 13.37 13.58 14.39 14.39 15.39
Unterwellitzleithen Hauptstr. 06.36 07.39 07.42 08.42 09.42 10.42 11.44 11.42 12.04 12.42 13.04 13.42 13.54 14.42 14.42 15.42
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 06.37 07.40 07.43 08.43 09.43 10.43 11.45 11.43 12.05 12.43 13.05 13.43 13.55 14.43 14.43 15.43
Altdorf Bahnhof © an 06.39 $  07.45 08.45 09.45 10.45 11.47 11.45 12.07 12.45 13.07 13.45 13.57 14.45 14.45 15.45
B Altdorf ab 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 11.54 12.14 12.54 13.14 13.54 14.54 14.54
B Niinberg Hbf an 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 15.26 15.26
B Niirnberg Hbf ab 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 11.14 12.14 13.14 13.14 14.14 14.14 15.14
B Altdorf an 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 11.43 12.43 13.43 13.43 14.43 14.43 15.43
Altdorf Bahnhof @ ab 07.46 08.46 09.46 10.46 11.48 11.46 12.46 13.46 13.57 14.46 14.46 15.46
- Hersbrucker Str. 07.49 08.49 09.49 10.49 11.51 11.49 12.49 13.49 14.00 14.49 14.49 15.49
- Ntirnberger Str. 07,52 08,52 09,52 10,52 11,54 11,52 12,52 13,52 14,03 14,52 14,52 15,52
- Schulzentrum 07.44
- Nahversorgungszentrum 07.49 07.54 08.54 09.54 10.54 11.56 11.54 12.54 13.54 14.04 14.54 14.54 15.54

- gliltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
B Niirnberg Hbf ab 14.41
B Réthenb.(Pegn) an 14.56
VERKEHRSHINWEIS Vi4
Réthenbach (Pegn) Bf © 15.05
Rathaus 15.06
- Renzenhofer Str. 15.07
- Miihllach 15.08
Renzenhof 15.09
Griine Au 15.11
Haimendorf Ortsmitte 15.12
Rockenbrunn 15.14
Diepersdorf Falterstr. 15.15
- Ortsmitte 15.16
- Bergstr. 1517
Leinburg Hauptstr. 15.18
- Marktplatz 15.19
- Altdorfer Str. 15.20
Unterhaidelbach Staatsstr. 15.21
Oberhaidelbach Hauptstr. 15.24
Gersdorf Nonnenbergstr. 15.25
Entenberg 15.27
Oberhaidelbach Mitte 15.29
- Hauptstr. 15.30
Winn (b. Leinburg) 15.32

WeiBenbrunn (Leinbg) Hauptstr.  15.35
- Feuerwehr 15.36
Ernhofen 15.39
Unterwellitzleithen Hauptstr. 15.42
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 15.43
Altdorf Bahnhof © an 15.45
B Niirberg Hbf ab 15.14
B Altdorf an 15.43
Altdorf Bahnhof © ab 15.46
- Hersbrucker Str. 15.49
- Nurnberger Str. 15.52
- Nahversorgungszentrum 15.54

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen S02=nur dienstags an Schultagen


PV20
Textfeld
gültig ab 14.12.2025

PV20
Textfeld
gültig ab 14.12.2025


@| 331 Réthenbach a.d. Pegn. - Leinburg - Altdorf

Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

- giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag | [SofFeiertag|
B Niirnberg Hbf ab 15.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 06.41 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41 06.41 08.41
B Réthenb.(Pegn) an 15.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 06.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56 06.56 08.56
VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu  RBu
Réthenbach (Pegn) Bf © 16.01 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.01 22.01 23.01 00.01 07.05 09.05 11.05 13.05»15.05 »17.05 #19.05 »21.05 »23.05 »07.05 909.05
- Rathaus 16.02 16.06 17.06 18.06 19.06 20.0621.01 »22.01 »23.01 »00.01 07.06 09.06 11.06 13.06915.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05 »07.05 »09.05
- Renzenhofer Str. 16.03 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07»21.01 »22.01 »23.01 »00.01 07.07 09.07 11.07 13.07 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05 »07.05 09.05
- Mihllach 16.04 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08»21.01 »22.01 »23.01 »00.01 07.08 09.08 11.08 13.08»15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05 »07.05 »09.05
- Schulzentrum 1606 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ & ¢ ¢ % RN I T T e ¢ ¢
Renzenhof 16.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.06 22.06 23.06 00.06 07.09 09.09 11.09 13.09 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.10
Griine Au 16.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.06 22.06 23.06 00.06 07.11 09.11 11.11 13.11 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.10
Haimendorf Ortsmitte 16.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.06 22.06 23.06 00.06 07.12 09.12 11.12 13.12 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.10
Rockenbrunn 16.1316.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.06 22.06 23.06 00.06 07.14 09.14 11.14 13.14 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.10
Diepersdorf Falterstr. 16.1516.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.11 22.11 23.11 00.11 07.1509.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 07.1509.15
- Ortsmitte 16.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.11 22.11 23.11 00.11 07.16 09.16 11.16 13.16 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 07.1509.15
- Bergstr. 16.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.11 22.11 23.11 00.11 07.17 09.17 11.17 13.17 15.1517.15 19.15 21.15 23.15 07.1509.15
Leinburg Hauptstr. 16.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.16 22.16 23.16 00.16 07.18 09.18 11.18 13.18 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20 07.20 09.20
- Marktplatz 16.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.16 22.16 23.16 00.16 07.19 09.19 11.19 13.19 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20 07.20 09.20
- Altdorfer Str. 16.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.16 22.16 23.16 00.16 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20 07.20 09.20
Unterhaidelbach Ort 16.22 % % % % % % % % % % § % % % % % % % %
Pétzling 16.24
Unterhaidelbach Staatsstr. 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.16 22.16 23.16 00.16 07.21 09.21 11.21 13.21 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.25
Oberhaidelbach Hauptstr. 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.21 22.21 23.21 00.21 07.24 09.24 11.24 13.24 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.25
Gersdorf Nonnenbergstr. 16.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.21 22.21 23.21 00.21 07.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.25
Entenberg 16.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.21 22.21 23.21 00.21 07.27 09.27 11.27 13.27 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.25
Oberhaidelbach Mitte 16.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.21 22.21 23.21 00.21 07.29 09.29 11.29 13.29 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.30
- Hauptstr. 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.21 22.21 23.21 00.21 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.30
Winn (b. Leinburg) 16.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.26 22.26 23.26 00.26 07.32 09.32 11.32 13.32 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.30
WeiBenbrunn (Leinbg) Hauptstr.  16.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.26 22.26 23.26 00.26 07.3509.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35 07.35 09.35
- Feuerwehr 16.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.26 22.26 23.26 00.26 07.36 09.36 11.36 13.36 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35 07.35 09.35
Ernhofen 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.26 22.26 23.26 00.26 07.39 09.39 11.39 13.39 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 07.40 09.40
Unterwellitzleithen Hauptstr. 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 07.40 09.40
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 16.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 07.43 09.43 11.43 13.43 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40 07.40 09.40
Altdorf Bahnhof © an 16.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 07.45 09.45 11.45 13.45¢15.45 €17.45 €19.45 @1.45 @345 €07.45 «09.45
BA Altdorf ab 16.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 07.54 09.54 11.54 13.54 17.54 19.54 21.54 07.54 09.54
B Niirberg Hbf an 17.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 08.26 10.26 12.26 14.26 18.26 20.26 22.26 08.26 10.26
B Niirberg Hbf ab 16.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 07.14.09.14 11.14 13.14
EA Altdorf an 16.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 07.43 09.43 11.43 13.43
Altdorf Bahnhof © ab 16.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 07.46 09.46 11.46 13.46 «15.46 «17.46 «19.46 ©1.46 ©3.46 €07.46 «09.46
- Hersbrucker Str. 16.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 07.49 09.49 11.49 13.49 (15,50 €17.50 €19.50 €1.50 €3.50 €07.50 €09.50
- Niimberger Str. 16.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 07.52 09.52 11.52 13.52 15,50 €17.50 «19.50 €1.50 €©3.50 «07.50 09.50
- Nahversorgungszentrum 16.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 07.54 09.54 11.54 13.54 (1555 «17.55 «19.55 €1.55 €3.55 €07.55 €09.55
- gliltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag
B Niirnberg Hbf ab 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41
B Réthenb.(Pegn) an 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Réthenbach (Pegn) Bf © »11.05 913,05 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05
- Rathaus »11.05 »13.05 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05
- Renzenhofer Str. »11.05 913,05 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05
- Miihllach »11.05 »13.05 »15.05 »17.05 »19.05 »21.05 »23.05
Renzenhof 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Grine Au 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Haimendorf Ortsmitte 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Rockenbrunn 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Diepersdorf Falterstr. 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Ortsmitte 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Bergstr. 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Leinburg Hauptstr. 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
- Marktplatz 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
- Altdorfer Str. 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20
Unterhaidelbach Staatsstr. 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Oberhaidelbach Hauptstr. 11.2513.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Gersdorf Nonnenbergstr. 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Entenberg 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 23.25
Oberhaidelbach Mitte 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
- Hauptstr. 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
Winn (b. Leinburg) 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30
WeiBenbrunn (Leinbg) Hauptstr.  11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
- Feuerwehr 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.35
Ernhofen 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
Unterwellitzleithen Hauptstr. 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
Ziegelhitte (b. Altdorf) 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 23.40
Altdorf Bahnhof © an «11.45 (1345 1545 7.45 19.45 @145 @345
B Altdorf ab 11.54 13.54 17.54 19.54 21.54
B Niirberg Hbf an 12.26 14.26 18.26 20.26 22.26
Altdorf Bahnhof © ab «11.46 1346 «15.46 «17.46 €19.46 ©1.46 ©3.46
- Hersbrucker Str. «11.50 €13.50 1550 €17.50 19.50 €1.50 €3.50
- Nurnberger Str. «11.50 €13.50 €15.50 €17.50 ¢19.50 €1.50 €3.50
- Nahversorgungszentrum «11,55 €13.55 €15,55 €17.55 19,55 €155 ©3.55

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im

Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen


PV20
Textfeld
gültig ab 14.12.2025

PV20
Textfeld
gültig ab 14.12.2025


Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

@' 331 Altdorf - Leinburg - Réthenbach a.d.Pegn.

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

guiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo Vot Vot Vot Vot Vol Vi4 Vo1 VOt Vot S02 V01 VoI Vi4
Altdorf Nahversorgungszentrum 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
- Niirberger Str. 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06
- Hersbrucker Str. 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08
- Bahnhof © an 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11
B Altdorf ab 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14
BA Niirberg Hbf an 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46
B Niirberg Hbf ab 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34
B Altdorf an 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Bahnhof © ab 06.43 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 06.46 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16
Unterwellitzleithen Hauptstr. 06.47 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17
Ernhofen 06.50 07.20 07.26 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20
WeiBBenbrunn (Leinb) Feuerwehr 06.51 07.21 07.27 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
- Hauptstr. 05.12 05.55 06.17 06.31 06.52 07.22 07.28 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Winn (b. Leinburg) 05.14 05,57 06.19 06.33 06.55 07.25 07.30 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25
Oberhaidelbach Hauptstr. 06.57 07.09 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27
- Mitte 06.58 07.10 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28
Entenberg 07.01 07.13 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29
Gersdorf Nonnenbergstr. 07,03 07,18 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31
Oberhaidelbach Hauptstr. 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Pétzling 07.04 07.20

Unterhaidelbach Ort 07.07 07.25

- Staatsstr. 05.16 05.59 06.21 06.35 07.35 07.32 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Leinburg Altdorfer Str. 05.17 06.00 06.22 06.36 07.12 07.36 07.33 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36
- Marktplatz 05.19 06,02 06.24 06.38 07,06 07.35 07,38 07.35 07.42 08,38 09.38 10,38 11,19 11,38 12,19 12,38 13,06 13,38
- Fenngasse 07.43

- Hauptstr. 05.20 06.03 06.25 06.39 07.07 07.36 07.39 07.36 07.45 08.39 09.39 10.39 11.20 11.39 12.20 12.39 13.07 13.39
Diepersdorf Bergstr. 05.21 06,04 06.26 06.40 07,08 07.37 07,40 07.37 08,40 09,40 10.40 11,21 11,40 12,21 12,40 13,08 13,40
Renzenhof 07.25

Grine Au 07.27

Haimendorf Ortsmitte 07.29

Rockenbrunn 07.31

Diepersdorf Falterstr. 07.33

- Grundschule 07.35 «(7.35 07.39 07.52 11.2311.25 12.23 13.10

- Ortsmitte 05.22 06.27 06,41 07,09 07,15 07,33 07,38 07.39 07,41 07.41 08,41 09,41 10.41 11,25 11,41 12,25 12,41 13,12 13,41
- Gewerbegebiet S 06,07 $

- Falterstr. 0523 ¢ 06.42 07.42 08,42 09.42 10.42 11,26 11,42 12,26 12,42 13,13 13.42
- Laufer Str. 06.10 06.28 07.11 07.17 07.35 07.40 07.41 07.44

Rockenbrunn 05.25 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.28 11.44 12.28 12.44 13.15 13.44
Haimendorf Ortsmitte 05.26 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.29 11.4512.29 12.45 13.16 13.45
Griine Au 05.28 06.47 07.47 08,47 09.47 10.47 11.31 11.47 12,31 12,47 13,18 13.47
Abzw. Haimendorf 06.11 06.29 07.13 07.37 07.42 07.43 07.45

Renzenhof 05.30 06,12 06.30 06.49 07.15 07.39 07.44 07.45 07,49 07.46 08,49 09.49 10.49 11,33 11,49 12,33 12,49 13.20 13,49
Réthenbach (Pegn) Schulzentrum 07.18 07.22 07.42 07.4707.48 $ 07.49 13.23

- Mihllach 05.31 06.13 06.31 06.50 07.50 07.53 08.50 09.50 10.50 11.34 11.50 12.34 12.50 13.50
- Renzenhofer Str. 05.32 06.14 06.32 06.51 07.51 07.54 08.51 09.51 10.51 11.35 11.51 12.35 12.51 13.51
- Rathaus 05.33 06.15 06.33 06.52 07.52 07.55 08.52 09.52 10.52 11.36 11.52 12.36 12.52 13.52
- Bahnhof © 05.35 06.17 06.35 06.54 07.54 07.57 08.54 09.54 10.54 11.38 11.54 12.38 12.54 13.54
B Réthenb.(Pegn) ab 05.41 06.20 06.41 07.01 08.01 08.01 09.01 10.01 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 14.01
B Nimberg Hbf an 05.57 06.35 06.57 07.17 08.17 08.17 09.17 10.17 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 14.17

Schwaig Hallen- und Freibad

11.38

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen $02=nur dienstags an Schultagen «= halt nur zum Aussteigen
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gültig ab 14.12.2025


Altdorf - Leinburg

D (331

Rothenbach a.d.Pegn.

Kraus-Reisen GmbH

Schnaittach-Germersberg

Kraus - Reisen GmbH; Germersberger Hauptstr. 12; 91220 Schnaittach-Germersberg; Tel. 09153 92633-0; www.kraus-reisen.com; info @ kraus-reisen.com

-~ giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

\ Samstag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vo1 V4 Vot Vi4 Vol RBu RBu RBu RBu

RBu RBu RBu

Altdorf Nahversorgungszentrum 14.04 15.04 15.30 16.04 16.20 17.04 17,05 18.04 19.04 20.04
- Niirberger Str. 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

06.04 08.04 10.04 12.04 »14.04 »16.04 »18.04
06.06 08.06 10.06 12.06 »14.04 »16.04 »18.04

- Hersbrucker Str. 14,08 15.08 16.08 17.08 18 08 19.08 20.08
- Schulzentrum 1310 ¢ ¢ 1535 § 1625 & 174

06.08 08.08 10.08 12,08 »14.04 »16,04 »18.04

- Bahnhof © an 13.13 14.11 15.11 153816111628171117131811 19.11 20.11 06.11 08.11 10.11 12.11»14.11 »16.11 »18.11
B Altdorf ab 14.14 15.14 16.14 16.34 17.14 18.14 19.14 20.14 06.14 08.14 10.14 12.14
B Niirnberg Hbf an 14.46 15.46 16.46 17.06 17.46 18.46 19.46 20.46 06.46 08.46 10.46 12.46
B Niirnberg Hbf ab 12.34 13.34 14.34 15.34 15.54 16.34 16.34 17.34 18.34 19.34 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
B Altdorf an 13.03 14.03 15.03 16.03 16.23 17.03 17.03 18.03 19.03 20.03 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Bahnhof © ab 13.13 14.13 15.13 15.38 16.13 16.28 17.13 17.13 18.13 19.13 20.13 06.13 08.13 10.13 12.1314.13 »16.13 »18.13

Ziegelhitte (b. Altdorf)
Unterwellitzleithen Hauptstr.

13.16 14.16 15.16 15.41 16.16 16.31 17.16 17.16 18.16 19.16 20.16
13.17 1417 15.17 15.42 16.17 16.32 17.17 17.17 18.17 19.17 20.17

06.16 08.16 10.16 12.16 14.15 16.15 18.15
06.17 08.17 10.17 12.17 14.20 16.20 18.20

Ernhofen 13.20 14.20 15.20 15.45 16.20 16.35 17.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.27 22.27 23.27 00.27 06.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20
WeiBenbrunn (Leinb) Feuerwehr  13.21 14.21 15.21 15.46 16.21 16.36 17.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.27 22.27 23.27 00.27 06.21 08.21 10.21 12.21 14.25 16.25 18.25
- Hauptstr. 13.22 14.22 15.22 15.47 16.22 16.37 17.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.27 22.27 23.27 00.27 06.22 08.22 10.22 12.22 14.25 16.25 18.25
Winn (b. Leinburg) 13.25 14.25 15.25 15.50 16.25 16.40 17.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.27 22.27 23.27 00.27 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
Oberhaidelbach Hauptstr. 13.27 14.27 15.27 15.52 16.27 16.42 17.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.32 22.32 23.32 00.32 06.27 08.27 10.27 12.27 14.30 16.30 18.30

- Mitte 13.28 14.28 15.28 15.53 16.28 16.43 17.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.32 22.32 23.32 00.32

06.28 08.28 10.28 12.28 14.30 16.30 18.30

Entenberg 13.29 14.29 15.29 15.54 16.29 16.44 17.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.32 22.32 23.32 00.32 06.29 08.29 10.29 12.29 14.30 16.30 18.30
Gersdorf Nonnenbergstr. 13.31 14.31 15.31 15.56 16.31 16.46 17.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.32 22.32 23.32 00.32 06.31 08.31 10.31 12.31 14.30 16.30 18.30
Oberhaidelbach Hauptstr. 13.32 14.32 15.32 15.57 16.32 16.47 17.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 00.32 06.32 08.32 10.32 12.32 14.35 16.35 18.35
Unterhaidelbach Staatsstr. 13.35 14.35 15.35 16.00 16.35 16.50 17.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.37 22.37 23.37 00.37 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Leinburg Altdorfer Str. 13.36 14.36 15.36 16.01 16.36 16.51 17.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.37 22.37 23.37 00.37 06.36 08.36 10.36 12.36 14.35 16.35 18.35
- Marktplatz 13.38 14.38 15.38 16.03 16.38 16.53 17.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.37 22.37 23.37 00.37 06.38 08.38 10.38 12.38 14.35 16.35 18.35
- Hauptstr. 13.39 14.39 15.39 16.04 16.39 16.54 17.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.37 22.37 23.37 00.37 06.39 08.39 10.39 12.39 14.35 16.35 18.35
Diepersdorf Bergstr. 13.40 14.40 15.40 16.05 16.40 16.55 17.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42 22.42 23.42 00.42 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
- Ortsmitte 13.41 14 41 15 4116.06 16 41 16.56 17 411741 18 41 19 41 20,41 21,42 22.42 23,42 00.42 06.41 08.41 10.41 12,41 14,40 16,40 18,40
- Gewerbegebiet % %

- Falterstr. 13.42 14 45 15 42 16 42 17 42 18 42 19 42 20,42 21.42 22.42 23.42 00.42 06.42 08.42 10.42 12.42 14.40 16,40 18.40
- Laufer Str. 16.07 6.5 17

Rockenbrunn 13.44 14.47 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.47 22.47 23.47 00.47 06.44 08.44 10.44 12.44 14.45 16.45 18.45
Haimendorf Ortsmitte 13.45 14.48 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.47 22.47 23.47 00.47 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Griine Au 13.47 14,50 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 06.47 08.47 10.47 12.47 14.45 16.45 18,45
Abzw. Haimendorf 16.08 16.58 17.

Renzenhof 13.49 14.52 15.49 16.09 16.49 16.59 17.49 17.44 18.49 19.49 20.49 21.47 22.47 23.47 00.47 06.49 08.49 10.49 12.49 14.50 16.50 18.50

Réthenbach-Mhllach

13.50 14.53 15.50 16.10 16.50 17.00 17.50 17.45 18.50 19.50 20.50 21.47 ©2.47 @3.47 €0.47

- Renzenhofer Str.

13.561 14.54 15.51 16.11 16.51 17.01 17.51 17.46 18.51 19.51 20.51 21.47 ©2.47 @347 «0.47

Rathaus 13.52 14.55 15.52 16.12 16.52 17.02 17.52 17.47 18.52 19.52 20.52 ©1.47 ©2.47 @347 «0.47 06.52 08.52 10.52 12.52 «14.50 «16.50 «18.50

- Bahnhof © 13.54 14.57 15.54 16.14 16.54 17.04 17.54 17.49 18.54 19.54 20.54 21.57 22.57 23.57 00.57 06.54 08.54 10.54 12.54 «14.54 «16.54 «18.54
V09

B Réthenb.(Pegn) ab 14.01 15.01 16.01 16.21 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 01.01 07.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
B Nirmberg Hbf an 14.17 15.17 16.17 16.37 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.19 01.20 07.17 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
« giiltig ab 14.12.2025 Samstag \ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Altdorf Nahversorgungszentrum  »20.04 »22.04 %06.04 908.04 #10.04 »12.04 14.04 »16.04 »18.04 »20.04 »22.04
- Niirberger Str. 920.04 922.04 »06.04 »08.04 »10.04 »12.04 »14.04 »16.04 »18.04 »20.04 »22.04
- Hersbrucker Str. 920.04 922.04 »06.04 »08.04 »10.04 »12.04 »14.04 »16.04 »18.04 »20.04 »22.04
- Bahnhof © an »20.11 »22.11 206.11 »08.11 »10.11 »12.11 »14.11 »16.11 »18.11 »20.11 »22.11
BA Nirmberg Hbf ab 19.3421.34 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
B Altdorf an 20.03 22.03 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Bahnhof © ab »20.13 »22.13 »06.13 908.13 »10.13 »12.13 »14.13 »16.13 »18.13 »20.13 »22.13
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 20.1522.15 06.1508.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Unterwellitzleithen Hauptstr. 20.20 22.20 06.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
Ermhofen 20.20 22.20 06.20 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
WeiBenbrunn (Leinb) Feuerwehr  20.25 22.25 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
- Hauptstr. 20.25 22.25 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
Winn (b. Leinburg) 20.25 22.25 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
Oberhaidelbach Hauptstr. 20.30 22.30 06.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
- Mitte 20.30 22.30 06.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Entenberg 20.30 22.30 06.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Gersdorf Nonnenbergstr. 20.30 22.30 06.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Oberhaidelbach Hauptstr. 20.35 22.35 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Unterhaidelbach Staatsstr. 20.3522.35 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Leinburg Altdorfer Str. 20.35 22.35 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
- Marktplatz 20.35 22.35 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
- Hauptstr. 20.35 22.35 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Diepersdorf Bergstr. 20.40 22.40 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
- Ortsmitte 20.40 22.40 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
- Falterstr. 20.40 22.40 06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
Rockenbrunn 20.4522.45 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Haimendorf Ortsmitte 20.45 22.45 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Griine Au 20.45 22.45 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Renzenhof 20.50 22.50 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
Roéthenbach-Muhllach ©0.50 €2.50 €06.50 €08.50 ¢10.50 €12.50 €14.50 «16.50 «18.50 ©20.50 €©2.50
- Renzenhofer Str. «0.50 €2.50 06.50 €08.50 «10.50 €12.50 «14.50 «16.50 «18.50 €20.50 €©2.50

Rathaus ©0.50 €2.50 €06.50 €08.50 «10.50 €12.50 €14.50 €16.50 «18.50 €20.50 €©2.50
- Bahnhof © ©0.54 Q2,54 €06.54 «08.54 «10.54 €12.54 (1454 «16.54 1854 ©0.54 @254
81 Réthenb.(Pegn) ab 21.01 23.01 07.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01
B Nirmberg Hbf an 21.17 23.17 07.17 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen

V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

V14 =nur an schulfreien Tagen

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im

Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen »=hélt nur zum Einsteigen

06.50 08.50 10.50 12.50 €14.50 «16.50 «18.50
06.51 08.51 10.51 12.51 ¢14.50 €16.50 «18.50
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